БашЉортостан республиКаhы
                   ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

                     Љала округы Советы
452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

                              Пятый созыв

                                                               Пятьдесят первое заседание

                Љарар
   Решение

О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
в федеральную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи  с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», письмом ТУ Росимущества в Республике Башкортостан от 05 февраля 2024 года №02-ША-03/1430, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

 1. Передать муниципальное имущество, находящееся в собственности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в федеральную собственность:

объект недвижимости с кадастровым номером 02:57:030504:396, площадью 175,4 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, г.о. город Октябрьский, г. Октябрьский, ул. Северная, зд. 21/29а;

земельный участок с кадастровым номером 02:57:030504:650, площадью 914 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, г.о. город Октябрьский, г. Октябрьский, ул. Северная, з/у 21/29а.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.
Председатель Совета
городского округа
                    А.А. Имангулов
г.Октябрьский

23 мая 2024 года

№ 534
PAGE